Протокол об итогах открытого аукциона № 2/22
по продаже имущества в электронной форме

Дата и время проведения аукциона в электронной форме: 28.09.2022 г. в 09.00 часов

Место проведения аукциона : Электронная площадка АО «Агентство по государственному заказу
Республики Татарстан» - sale.zakazrf.ru (Извещение №  46555).
Продавец имущества: Муниципальное казённое учреждение «Исполнительный комитет Шингальчинского сель
ского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», Салимов Рамиль Хасанович
Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество «Агентство по государст
венному заказу Республики Татарстан».
Форма торгов: Открытый аукцион на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений
по цене по реализации имущества в электронной форме.

Повестка дня:
1. Проведение открытого аукциона № 2/22 (изв. № 22000125810000000002) по продаже следующе
го имущества:

№
л о
та

Н а и м ен о в а н и е  и м ущ е
ства (хар ак тер и сти к и )

Н ач ал ьн ая
цена О бъ

ек та, с у ч е
том  Н Д С ,

руб.

У ч а ст н и к  аук ц и он а ,
к отор ы й  сделал
п р едп осл едн ее

п р ед л ож ен и е  о цене

П р ед л ож ен н ая
ц е н а (ц е н а

сдел к и ), руб.
П обеди тел ь

1

Здание, общей площа
дью 148,8 кв.м., када
стровый номер
16:30:110702:158, зе
мельный участок пло
щадью 981,0 кв.м., ка
дастровый номер
16:30:110702:32, распо
ложенный по адресу:
Республика Татарстан,
Нижнекамский муни
ципальный район,
Шингальчинское сель
ское поселение,
с.Шингальчи, ул.
Школьная, д.6

1 776 000,00 н е т н е т н е т

Решение Комиссии:
Признать Аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия предложения

Комиссия в составе:

1. Глава Шингальчинского сельского поселения;

2. Главный бухгалтер Исполнительного комитета Ш ршгальчинсщгф^льско-^^аД^А
го поселения; 1 Ш /  ёнс̂ ч
3. Секретарь Исполнительного комитета Шингальчинского сель^К опадаЬете^^^/.^ '
ния.

/ Салимов Р. X.'/
&  /ХабибуллинаА. Р.

_/ Зайнуллина А. Г.